
    Uchwała N r  XXI/223/04 
    Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 
    z dnia  08 grudnia 2004 r. 

 
 
w sprawie podatku od posiadania psów 

 
 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 
92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291), Rada Miejska w Bobolicach, 
uchwala co następuje: 

 
 
§  1.Ustala się stawkę podatku od posiadania psów pobieranego na obszarze miasta i gminy 
od osób fizycznych posiadających psy, w wysokości 10 zł od każdego psa. 
 
§  2.Podatek od posiadania psów płatny jest z góry, bez wezwania, w terminie do 31 marca 
roku kalendarzowego na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Bobolicach. 
 
§  3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§  4.Traci moc uchwała Nr XI/117/2003 Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2003 roku w 
sprawie  podatku od posiadania psów. 

 
§  5.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego . 
 
    
    
 

 


